

Zarząd Powiatu  
Stalowowolskiego  
OZK.0022.18.2014.II

**Protokół Nr 202/14**

**z posiedzenia Zarządu Powiatu Stalowowolskiego**

które odbyło się w dniu 16 kwietnia 2014 roku  
w Starostwie Powiatowym w Stalowej Woli  
Rozpoczęcie obrad o godz. 12<sup>45</sup>, zakończenie o godz. 14<sup>10</sup>.

**W posiedzeniu udział wzięli:**

Starosta Robert Fila, Wicestarosta Mariusz Sołtys, Członkowie Zarządu: Waldemar Pawłowski, Andrzej Wilk.

**Osoby z głosem doradczym:**

Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa, Sekretarz Powiatu Helena Krasoń, Przewodniczący Rady Powiatu Marek Kopera, Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Michał Rutkowski.

**Osoby zaproszone:**

Lila Wojciak – Główny Specjalista do spraw Kultury, Sportu i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi

Mirosław Leśniewski – Dyrektor SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego

Bożena Karlik – Naczelnik Wydziału Edukacji

Tomasz Wosk – Naczelnik Kancelarii Starosty

Krzysztof Żminda – Naczelnik Wydziału Komunikacji i Transportu

Tomasz Brymora – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie

**Porządek obrad:**

1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie oceny zasobów pomocy społecznej dla Powiatu Stalowowolskiego za rok 2013.
4. Informacja o działalności PCPR w Stalowej Woli w roku 2013.
5. Sprawozdanie z realizacji Powiatowego Programu Przeciwdziałania Przemocy oraz Ochrony Ofiar przemocy w Rodzinie w Powiecie Stalowowolskim na lata 2011-2015.
6. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie przyjęcia projektu Uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego zmieniającej Uchwałę Nr XL/284/2014 z dnia 25 marca 2014 roku w sprawie określenia zadań, na które przeznaczają się środki z państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazywane przez Prezesa Zarządu Funduszu samorządom powiatowym w roku 2014 na

realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych do kompetencji: starostów, powiatowych centrów pomocy rodzinie i kierowników urzędów prac.

7. Informacja Dyrektora SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli na temat aktualnej sytuacji finansowej szpitala.
8. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego dotyczącej uchwalenia „Planu zrównoważonego rozwoju publicznego transportu zbiorowego dla Powiatu Stalowowolskiego”.
9. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie przedłużenia powierzenia stanowiska dyrektora Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli, ul. Kwiatkowskiego 1.
10. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących Mariusza Potasza o przyznanie dodatkowych godzin dla grup międzyoddziałowych na wybrane obowiązkowe zajęcia edukacyjne w Zespole Szkół Ogólnokształcących Liceum Ogólnokształcące im. KEN w Stalowej Woli w roku szkolnym 2014/2015.
11. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie przyznania pomocy finansowej w formie dotacji celowej z budżetu Powiatu Stalowowolskiego na dofinansowanie kosztów inwestycji związanych z demontażem, usuwaniem i unieszkodliwianiem elementów zawierających azbest.
12. Wniosek Dyrektora Miejskiego Domu kultury w Stalowej Woli o dofinansowanie akcji pn. „Wędrujmy Razem” realizowanej przez Koło Turystyczne „Wędrowcy” działające w ramach Uniwersytetu Trzeciego Wieku.
13. Wniosek Prezesa Stowarzyszenia na Rzecz Dzieci i Młodzieży Niepełnosprawnej „Szansa” dotyczący dofinansowania Marszu Godności Osób Niepełnosprawnych.
14. Wniosek Prezesa Stowarzyszenia Kulturalno-Sportowego Niesłyszących „Surdostal” dotyczący dofinansowania akcji pn. „Migowy dodaj do ulubionych” w ramach obchodów Dnia Głuchego.
15. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2014 rok.
16. Sprawozdanie dotyczące spłaty kredytów przez SP ZZOZ Powiatowy Szpital Specjalistyczny w Stalowej Woli.
17. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 9 kwietnia 2014 roku.
18. Wolne wnioski.
19. Zamknięcie posiedzenia.

#### **Przebieg posiedzenia:**

#### **Ad. 1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.**

**Starosta Robert Fila** stwierdził prawomocność obrad na podstawie frekwencji Członków Zarządu, udokumentowanej na liście obecności i otworzył 202 posiedzenie Zarządu Powiatu.

**Ad. 2. Przyjęcie porządku obrad.**

**Starosta Robert Fila** zapytał czy są uwagi do porządku obrad? Wobec braku uwag i pytań. **Starosta** zarządził głosowanie w drodze którego „za” było 4 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. Porządek obrad przyjęto jednogłośnie.

**Ad.3. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie oceny zasobów pomocy społecznej dla Powiatu Stalowowolskiego za rok 2013.**

Przedmiot uchwały omówił **Tomasz Brymora** - Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie. **Starosta Robert Fila** zapytał, czy są jakieś uwagi lub pytania? Pytań i uwag nie zgłoszono. **Starosta Robert Fila** zarządził głosowanie w drodze którego „za” było 4 członków zarządu, głosów wstrzymujący się i przeciwnych nie było.

**Podjęto Uchwałę Nr 202/1165/2014 w sprawie oceny zasobów pomocy społecznej dla Powiatu Stalowowolskiego za rok 2013.**

**Ad.4. Informacja o działalności PCPR w Stalowej Woli w roku 2013.**

Informację przedstawił **Tomasz Brymora** – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie. **Starosta Robert Fila** zapytał, czy są jakieś uwagi lub pytania? Pytań i uwag nie zgłoszono. **Starosta Robert Fila** zarządził głosowanie w drodze którego „za” było 4 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

**Przyjęto informację o działalności PCPR w Stalowej Woli w roku 2013.**

**Ad.5. Sprawozdanie z realizacji Powiatowego Programu Przeciwdziałania Przemocy oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie w Powiecie Stalowowolskim na lata 2011 – 2015.**

Sprawozdanie omówił **Tomasz Brymora** – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie. **Starosta Robert Fila** zapytał, czy są jakieś uwagi lub pytania? Pytań i uwag nie zgłoszono. **Starosta Robert Fila** zarządził głosowanie w drodze którego „za” było 4 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

**Przyjęto sprawozdanie z realizacji Powiatowego Programu Przeciwdziałania Przemocy oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie w Powiecie Stalowowolskim na lata 2011-2015.**

**Ad.6. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego zmieniającą Uchwałę Nr XL/284/2014 z dnia 25 marca 2014 roku w sprawie określenia zadań, na które przeznaczają się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazywane przez Prezesa Zarządu Funduszu samorządom powiatowym w roku 2014 na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej, należących zgodnie z ustawą z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych do kompetencji: starostów, powiatowych centrów pomocy rodzinie i kierowników powiatowych urzędów prac.**

Przedmiot uchwały omówił **Tomasz Brymora** – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie. **Starosta Robert Fila** zapytał, czy są jakieś uwagi lub pytania? Pytań i uwag nie zgłoszono. **Starosta Robert Fila** zarządził głosowanie w drodze którego „za” było 4 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

**Podjęto Uchwałę Nr 202/1166/2014 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu stalowowolskiego zmieniającą Uchwałę Nr XL/284/2014 z dnia 25 marca w sprawie określenia zadań, na które przeznaczają się środki z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazywane przez Prezesa Zarządu Funduszu samorządom powiatowym w roku 2014 na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej, należących zgodnie z ustawą z dnia 27 sierpnia 1997r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych do kompetencji: starostów, powiatowych centrów pomocy rodzinie i kierowników powiatowych urzędów pracy.**

**Ad.7. Informacja Dyrektora SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli na temat aktualnej sytuacji finansowej szpitala.**

Informację przedstawił Dyrektor SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego **Mirosław Leśniewski**. Poinformował, że sytuacja szpitala jest stabilna chociaż minimalnie się pogorszyła. **Starosta Robert Fila** zapytał Pana Dyrektora czy przedstawił Pani Skarbnik informację odnośnie analogicznego okresu z poprzedniego roku, jak przedstawiały się wyniki finansowe? Dyrektor **Mirosław Leśniewski** odpowiedział, że te lata nie są porównywalne ze względu na to, że przychody w zeszłym roku były większe niż w chwili obecnej w stosunku do kosztów, natomiast korekta z tytułu niezapłaconych nadwykonań została wpisana w koszty dopiero w następnym miesiącu. W tym roku jest podobnie została podpisana ugoda za 2012 z Narodowym Funduszem Zdrowia i wypłacono 2 mln 685 tys. a nie zapłacone nadwykonania zostały zaksięgowane w koszty. Członek Zarządu **Waldemar Pawłowski** zapytał, czy mamy nadwykonania zapłacone

za 2013 rok lub na jakim etapie jest szpital w rozliczeniach z NFZ? Dyrektor Szpitala odpowiedział, że w tej chwili rozliczenie nadwykonań to kwota 5,5 mln zł z czego NFZ uznał i zapłacił 3 mln 900 tys. pozostała kwota została wpisana w rozliczenie w przychody i jest utworzona rezerwa na niezapłacone nadwykonania. Członek Zarządu Waldemar Pawłowski zapytał kiedy odbywa się zakończenie okresu rozliczeniowego z NFZ? Dyrektor Szpitala odpowiedział, że pod koniec lutego każdego roku. Członek Zarządu Waldemar Pawłowski zapytał jakie procedury Szpital będzie stosował, aby dostać resztę pieniędzy za nadwykonania od NFZ? Dyrektor Szpitala stwierdził, że droga sądowa generuje bardzo duże koszty i na razie Szpital będzie czekał kiedy NFZ będzie dysponował środkami aby wypłacić zaległości. Powiedział, że rok 2012 został rozliczony dopiero w lutym tego roku. Starosta **Robert Fila** zapytał Pana Dyrektora czym różni się kwota na koniec lutego 2013 r. i kwota na luty 2014r. jeżeli chodzi o wynik finansowy Szpitala? Jeżeli ta różnica wynika z księgowania to kiedy to będziemy wiedzieć, aby ocenić kondycję finansową Szpitala w porównaniu do analogicznego okresu w zeszłym roku? Dyrektor Mirosław Leśniewski odpowiedział, że prawdopodobnie w maju. Starosta Robert Fila zapytał, z czego wynika kwota na minus 3mln zł, ponieważ Zarząd chce mieć taką informację i poprosił Dyrektora o wyjaśnienie? Dyrektor Szpitala powiedział, że do tej pory kwota nadwykonań była wpisywana w przychody i nie była tworzona żadna rezerwa. W roku 2011 i 2012 było np. 4 mln z nadwykonań i zostało to wpisane w przychody i nie było korekty. Starosta **Robert Fila** poprosił Dyrektora Szpitala o przygotowanie symulacji kosztów za rok 2013 według zasad księgowania z lat ubiegłych. **Michał Rutkowski** stwierdził, że różnica w zestawieniu jest ogromna. Wicestarosta **Mariusz Sołtys** zapytał Dyrektora Szpitala ile wynoszą zobowiązania wymagalne Szpitala na dzień dzisiejszy? Dyrektor Szpitala odpowiedział, że jest to kwota 2 234 123 38 zł. Wicestarosta zapytał także, czy płacimy od tej kwoty jakieś odsetki karne czy uzgadniamy to z wierzycielami? Dyrektor Szpitala odpowiedział, że z tymi firmami które naliczają odsetki zobowiązania regulujemy na bieżąco. Wicestarosta Mariusz Sołtys zapytał, czy zobowiązania z firmą Impel zostały uregulowane? Dyrektor Mirosław Leśniewski odpowiedział, że tak, ale co miesiąc są nowe zobowiązania. Wicestarosta Mariusz Sołtys zapytał ile wynoszą te zobowiązania wobec firmy Impel i poprosił Pana Dyrektora o przygotowanie takiej informacji? Członek Zarządu **Andrzej Wilk** odniósł się do informacji którą Dyrektor Szpitala przekazał, gdzie została przedstawiona ilość zabiegów z firmą Carint, ponieważ ilość zabiegów jakby się nie zgadzała? Dyrektor Szpitala odpowiedział, że po przeprowadzeniu dokładnej analizy będzie mógł udzielić odpowiedzi. Członek Zarządu **Andrzej Wilk** zapytał Pana Dyrektora jak ocenia szanse kontraktu na Chirurgię Naczyniową z firmą Carint na ten rok? Dyrektor Mirosław Leśniewski poinformował, że jest szansa na uzyskanie kontraktu na Chirurgię Naczyniową, wstępne rozmowy z Narodowym Funduszem Zdrowia potwierdzają to. Członek Zarządu Andrzej Wilk powiedział, że ponieśliśmy koszty w wysokości 700 tys zł i jakby Szpital nie dostał kontraktu to

sytuacja finansowa może ulec załamaniu. Dyrektor Mirosław Leśniewski poinformował, że intensywność zabiegów jest mniejsza, w planach został zmniejszony kontrakt, pojedyncze procedury są jednak opłacalne. Dyrektor Szpitala wyjaśnił, że Kardiologia Inwazyjna działała przez rok bez kontraktu a teraz w znacznej mierze wpływa na utrzymanie Szpitala. Członek Zarządu **Andrzej Wilk** zapytał o sytuację kadrową na Oddziale Ginekologii i zagrożeniu likwidacji Oddziału? Dyrektor Szpitala powiedział, że są przymiarki aby w następnym kontraktowaniu postawić barierę istnienia oddziałów uzależniającą od 800 porodów rocznie, w naszym szpitalu jest około 650 więc jest szansa, aby utrzymać oddział. Wicestarosta **Mariusz Sołtys** powiedział, że musimy zrobić wszystko, aby tych oddziałów nie zamykać. Powiedział, że nie wyobraża sobie, żeby w Szpitalu w Stalowej Woli nie było Oddziału Ginekologicznego. Dyrektor Mirosław Leśniewski zapytał, czy priorytetem jest wynik finansowy Szpitala czy istnienie deficytowych oddziałów? Starosta **Robert Fila** odpowiedział, że Dyrektor ma za zadanie realizowanie określonego programu restrukturyzacji i tym ma się kierować. Wicestarosta **Mariusz Sołtys** zapytał Dyrektora Szpitala, czy analizował liczbę porodów po remoncie oddziału? Dyrektor Mirosław Leśniewski odpowiedział, że tak i sytuacja się ustabilizowała a także zarządził większą rotację pracowników na tym oddziale.

**Starosta Robert Fila** zapytał, czy są jeszcze jakieś uwagi lub pytania? Pytań i uwag nie zgłoszono. Na tym dyskusję zakończono.

**Zarząd Powiatu Stalowowolskiego przyjął informację Dyrektora SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli na temat aktualnej sytuacji finansowej szpitala.**

Wicestarosta **Mariusz Sołtys** opuścił salę obrad.

**Ad.8. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego dotyczącej uchwalenia „Planu zrównoważonego rozwoju publicznego transportu zbiorowego dla Powiatu Stalowowolskiego”.**

Przedmiot uchwały omówił **Krzysztof Żminda** - Naczelnik Wydziału Komunikacji i Transportu. **Starosta Robert Fila** zapytał czy są jakieś uwagi lub pytania? Pytań i uwag nie zgłoszono. **Starosta Robert Fila** zarządził głosowanie w drodze którego „za” było 3 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

**Podjęto Uchwałę 202/1167/2014 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego dotyczącej uchwalenia „Planu zrównoważonego rozwoju publicznego transportu zbiorowego dla Powiatu Stalowowolskiego”.**

**Ad.9. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie przedłużenia powierzenia stanowiska dyrektora Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli, ul. Kwiatkowskiego 1.**

Przedmiot uchwały omówiła **Bożena Karlik** – Naczelnik Wydziału Edukacji. **Starosta Robert Fila** zapytał, czy jakieś pytania lub uwagi? Pytań i uwag nie zgłoszono. **Starosta Robert Fila** zarządził głosowanie w drodze którego „za” było 3 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

**Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 202/1168/2014 w sprawie przedłużenia powierzenia stanowiska dyrektora Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli, ul. Kwiatkowskiego 1.**

**Ad.10. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących Mariusza Potasza o przyznanie dodatkowych godzin dla grup międzyoddziałowych na wybrane obowiązkowe zajęcia edukacyjne w Zespole Szkół Ogólnokształcących Liceum Ogólnokształcącym im. KEN w Stalowej Woli w roku szkolnym 2014/2015.**

Wniosek omówiła **Bożena Karlik** – Naczelnik Wydziału Edukacji. **Starosta Robert Fila** zapytał czy szkoła zwracała się z innymi wnioskami m.in. o klasy sportowe? Pani Naczelnik odpowiedziała, że ZSO wystąpił po raz pierwszy z takim wnioskiem. Członek Zarządu **Waldemar Pawłowski** zapytał z jakich środków można będzie te dodatkowe godziny sfinansować? Pani Skarbnik **Elżbieta Kulpa** odpowiedziała, że z budżetu. Przewodniczący Rady Powiatu **Marek Kopera** zapytał, że jeśli Zarząd pozytywnie rozpatrzy wniosek to zostanie on wpisany do projektu arkusza organizacyjnego, ale jako co? Pani Naczelnik odpowiedziała, że jako nadgodziny dla nauczycieli. Radny **Waldemar Pawłowski** powiedział, że przy kryzysie finansów w oświeceniu to jest znaczna kwota. **Starosta Robert Fila** zapytał Panią Skarbnik **Elżbietę Kulpę** w kontekście pracy jaką wykonuje, jakie ma swoje zdanie na ten temat? Pani Skarbnik odpowiedziała, że przy rozliczeniu subwencji szkół powiatowych brakuje 3 102 513 zł. Szkoły niepubliczne mają oszczędności 1 721 951,75zł po zestawieniu brakuje 138 562 tys. zł. Pani Skarbnik dodała, że jeżeli szkoły wykonają zaplanowane dochody to ta suma obniży się do 740 tys. zł. Członek Zarządu **Waldemar Pawłowski** zapytał, jak szkoła realizuje program jeśli potrzebne są dodatkowe zajęcia przygotowujące do matury? **Starosta Robert Fila** zapytał, czy są jeszcze jakieś uwagi lub pytania? **Starosta Robert Fila** zaproponował, aby ten problem rozważyć w późniejszym terminie.

**Zarząd Powiatu postanowił pozostawić do rozpatrzenia w okresie późniejszym wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących im. KEN w Stalowej Woli..**

**Ad.11. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie przyznania pomocy finansowej w formie dotacji celowej z budżetu Powiatu Stalowowolskiego na dofinansowanie kosztów inwestycji związanych z demontażem, usuwaniem i unieszkodliwianiem elementów zawierających azbest.**

Starosta Robert Fila zarządził głosowanie w drodze którego „za” było 3 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 202/1169/2014 w sprawie przyznania pomocy finansowej w formie dotacji celowej z budżetu Powiatu Stalowowolskiego na dofinansowanie kosztów inwestycji związanych z demontażem, usuwaniem i unieszkodliwianiem elementów zawierających azbest.

**Ad.12. Wniosek Dyrektora Miejskiego Domu Kultury w Stalowej Woli o dofinansowanie akcji pn. „Wędrujemy Razem” realizowanej przez Koło Turystyczne „Wędrowcy” działające w ramach Uniwersytetu Trzeciego Wieku.**

Wniosek omówił Tomasz Wosk – Naczelnik Kancelarii Starosty. Starosta Robert Fila zapytał, czy są jakieś uwagi lub pytania? Pytań i uwag nie zgłoszono. Starosta Robert Fila zarządził głosowanie w drodze którego „za” było 3 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Dyrektora Miejskiego Domu Kultury w Stalowej Woli o dofinansowanie w wysokości 1000 zł akcji pn. „Wędrujemy Razem” realizowanej przez Koło Turystyczne „Wędrowcy” działające w ramach Uniwersytetu Trzeciego Wieku.

**Ad.13. Wniosek Prezesa Stowarzyszenia na Rzecz Dzieci i Młodzieży Niepełnosprawnej „Szansa” dotyczący dofinansowania Marszu Godności Osób Niepełnosprawnych.**

Wniosek omówił Tomasz Wosk – Naczelnik Kancelarii Starosty. Starosta Robert Fila zapytał, czy są jakieś uwagi lub pytania? Pytań i uwag nie zgłoszono. Starosta Robert Fila zarządził głosowanie w drodze którego „za” było 3 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Prezesa Stowarzyszenia na rzecz Dzieci i Młodzieży Niepełnosprawnej „Szansa” dotyczący dofinansowania w wysokości 500 zł Marszu Godności Osób Niepełnosprawnych.



**Ad.14. Wniosek Prezesa Stowarzyszenia Kulturalno-Sportowego Niesłyszących „Surdostal” dotyczący dofinansowania akcji pn. „Migowy dodaj do ulubionych” w ramach obchodów Dnia Głuchego.**

Przedmiot wniosku przedstawił **Tomasz Wosk** – Naczelnik Kancelarii Starosty. **Starosta Robert Fila** zapytał, czy są jakieś uwagi lub pytania? Pytań i uwag nie zgłoszono. **Starosta Robert Fila** zarządził głosowanie w drodze którego „za” było 3 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

**Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Prezesa Stowarzyszenia Kulturalno-Sportowego Niesłyszących „Surdostal” dotyczący dofinansowania w wysokości 1000 zł. akcji pn. „Migowy dodaj do ulubionych” w ramach obchodów Dnia Głuchego.**

**Ad.15. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na rok 2014.**

Przedmiot uchwały przedstawiła **Elżbieta Kulpa** – Skarbnik Powiatu. **Starosta Robert Fila** zapytał, czy są jakieś uwagi lub pytania? Pytań i uwag nie zgłoszono. **Starosta Robert Fila** zarządził głosowanie w drodze którego „za” było 3 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

**Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 202/1170/2014 w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego.**

**Ad.16. Sprawozdanie dotyczące spłaty kredytów przez SP ZZOZ Powiatowy Szpital Specjalistyczny w Stalowej Woli na dzień 31.03.2014 r.**

Sprawozdanie przedstawiła **Elżbieta Kulpa** – Skarbnik Powiatu. Pani Skarbnik omówiła kwartalną informację dotyczącą zobowiązań szpitala. Odpowiedziała także, na pytanie Starosty który poprosił o porównanie w tych samych warunkach po dokonaniu rozliczenia nadwykonań miesięcy lutego 2013 i 2014 rok, jednak Pani Skarbnik powiedziała, że nie ma możliwości odniesienia się dopiero końcem kwietnia ta informacja powinna wpłynąć.

**Zarząd Powiatu przyjął sprawozdanie dotyczące spłaty kredytów przez SP ZZOZ Powiatowy Szpital Specjalistyczny w Stalowej Woli na dzień 31.03.2014 r.**

**Ad.17. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 9 kwietnia 2014 roku.**

**Starosta Robert Fila** zapytał, czy Członkowie Zarządu mają uwagi do protokołu z dnia 9 kwietnia 2014 roku ? Wobec braku uwag **Starosta Robert Fila** zarządził głosowanie w drodze którego za

przyjęciem protokołu z dnia 9 kwietnia 2014 roku głosowało 3 Członków Zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. Protokół z dnia 9 kwietnia 2014 roku zostały przyjęty jednogłośnie.

**Ad.18. Wolne wnioski.**

Nie zgłoszono.

**Ad.19. Zamknięcie posiedzenia.**

Starosta Robert Fila zamknął 202 posiedzenie Zarządu Powiatu Stalowowolskiego.

Protokołowała:

Marta Lebioda



Starosta – Robert Fila

Wicestarosta - Mariusz Sołtys

Członek Zarządu – Waldemar Pawłowski

Członek Zarządu – Wojciech Korkowski

Członek Zarządu – Andrzej Wilk

